
Kassel-Waldeck 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe F-BZL A - Aufstiegsrunde

Datum 24.04.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Twistetal II

Spielort Mehrzweckhalle Mühlhausen  Gastmannschaft SV Kaufungen

 

Heimmannschaft

HSG Twistetal II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schlömer, Louisa - -

3 Schweizer, Karin - - 5 57:11

4 Schäfer, Lisann - - 4

5 Wilke, Maren - -

7 Röhle, Sarah-Luisa - - 3 09:18 38:45

9 Runte, Jennifer - - 1

13 Runte, Larissa - - 1 43:40

14 Schmidt, Linda - - 2

15 Ritter, Larissa - - 1 28:52

17 Schöffl, Franziska - - 1 1/1

20 Richter, Katharina - - 26:16

21 Brida, Hanna - -

23 Hildebrand, Luisa - - 4 1/2

A Winkler, Dennis - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Kaufungen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Lamsbach, Hannah - - 1 19:15

8 Sibilitz, Tabea - - 2

10 Schaumburg, Luisa - - 2 2/3 25:49

11 Dippel, Sarah - - 1 0/1

15 Soltmann, Alisa - - 3

16 Poth, Maria - -

22 Rohde, Lea - - 1 11:34 59:53

33 Rohde, Milena - -

98 Schmidt, Tamy - - 1

99 Geßner, Tanja - - 5

A Liebergesell, Jörg - -

B Scholle, Alin Vanessa - -

C Soltmann, Tim - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 18:06

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 53:04

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Riedel, Mathias - - - - -

Zeitn. Behle, Simone - - - - -

Sek. Saure, Daniela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Twistetal II

Ergebnis 22:16 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 Tor 15 Soltmann, Alisa

Heim 01:33 1:1 Tor 3 Schweizer, Karin

Gast 02:30 1:2 Tor 22 Rohde, Lea

Gast 03:38 1:3 Tor 99 Geßner, Tanja

Heim 04:20 2:3 Tor 9 Runte, Jennifer

Heim 06:59 3:3 Tor 4 Schäfer, Lisann

Gast 08:21 3:4 Tor 8 Sibilitz, Tabea

Heim 09:18 Verwarnung 7 Röhle, Sarah-Luisa

Gast 09:18 3:4 7m ohne Tor 11 Dippel, Sarah

Heim 09:34 4:4 Tor 23 Hildebrand, Luisa

Heim 11:33 5:4 Tor 23 Hildebrand, Luisa

Gast 11:34 Verwarnung 22 Rohde, Lea

Gast 13:44 5:5 Tor 11 Dippel, Sarah

Heim 15:47 6:5 Tor 7 Röhle, Sarah-Luisa

Heim 16:56 7:5 Tor 23 Hildebrand, Luisa

18:06 Auszeit Gast

Gast 19:15 Verwarnung 4 Lamsbach, Hannah

Heim 19:15 8:5 7m mit Tor 23 Hildebrand, Luisa

Heim 20:43 9:5 Tor 13 Runte, Larissa

Gast 21:16 9:6 Tor 8 Sibilitz, Tabea

Heim 22:59 10:6 Tor 3 Schweizer, Karin

Gast 23:20 10:7 Tor 99 Geßner, Tanja

Heim 23:44 11:7 Tor 3 Schweizer, Karin

Heim 25:28 12:7 Tor 15 Ritter, Larissa

Heim 25:47 13:7 Tor 4 Schäfer, Lisann

Gast 25:49 Verwarnung 10 Schaumburg, Luisa

Heim 26:16 Verwarnung 20 Richter, Katharina

Heim 28:52 2 Minuten 15 Ritter, Larissa

Gast 29:49 13:8 Tor 15 Soltmann, Alisa

Gast 33:25 13:9 Tor 99 Geßner, Tanja

Heim 34:24 14:9 Tor 7 Röhle, Sarah-Luisa

Heim 34:46 15:9 Tor 4 Schäfer, Lisann

Gast 35:36 15:10 Tor 99 Geßner, Tanja

Heim 35:52 16:10 Tor 7 Röhle, Sarah-Luisa

Heim 37:10 17:10 Tor 3 Schweizer, Karin

Heim 38:45 2 Minuten 7 Röhle, Sarah-Luisa

Heim 39:53 18:10 Tor 3 Schweizer, Karin

Gast 41:53 18:11 Tor 98 Schmidt, Tamy

Heim 42:10 19:11 Tor 4 Schäfer, Lisann

Heim 42:56 19:11 7m ohne Tor 23 Hildebrand, Luisa

Heim 43:40 2 Minuten 13 Runte, Larissa

Gast 44:16 19:11 7m ohne Tor 10 Schaumburg, Luisa

Heim 45:45 20:11 Tor 14 Schmidt, Linda

Gast 46:23 20:12 7m mit Tor 10 Schaumburg, Luisa

53:04 Auszeit Gast

Heim 54:12 21:12 Tor 14 Schmidt, Linda

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:11 21:13 Tor 4 Lamsbach, Hannah

Heim 57:11 2 Minuten 3 Schweizer, Karin

Gast 57:14 21:14 7m mit Tor 10 Schaumburg, Luisa

Gast 57:45 21:15 Tor 15 Soltmann, Alisa

Gast 59:38 21:16 Tor 99 Geßner, Tanja

Gast 59:53 2 Minuten 22 Rohde, Lea

Heim 59:53 22:16 7m mit Tor 17 Schöffl, Franziska
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